
678
Besluit van 19 december 1995, houdende
vaststelling van het tijdstip van
inwerkingtreding van het Besluit van 16 oktober
1995, houdende wijziging van de bijlage,
bedoeld in artikel 2, eerste lid, van de Wet
administratiefrechtelijke handhaving
verkeersvoorschriften (Stb. 500)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 12 december 1995,
Directie Wetgeving, nr. 528779/95/6, gedaan mede namens Onze Minister
van Verkeer en Waterstaat;
Gelet op artikel II van het Besluit van 16 oktober 1995, houdende

wijziging van de bijlage, bedoeld in artikel 2, eerste lid, van de Wet
administratiefrechtelijke handhaving verkeersvoorschriften (Stb. 500);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Met ingang van 1 januari 1996 treedt in werking: het Besluit van
16 oktober 1995 houdende wijziging van de bijlage, bedoeld in artikel 2,
eerste lid, van de Wet administratiefrechtelijke handhaving verkeersvoor-
schriften (Stb. 500), met uitzondering van de gedragingen aangeduid met
de feitcodes N 070 d, N 070 h, P 170 d, P 180 d, P 180 h, P 180 l,
P 180 p, P 180 q, P 181 h, P 240 e, P 250 a, P 310 d, R 567 derde onderdeel,
R 568 derde onderdeel, R 669 derde onderdeel, R 571 derde onderdeel,
R 573 derde onderdeel.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, dat
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 19 december 1995
Beatrix

De Minister van Justitie,
W. Sorgdrager

Uitgegeven de achtentwintigste december 1995

De Minister van Justitie,
W. Sorgdrager

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1995

51U0755
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
’s-Gravenhage 1995 Staatsblad 1995 678


